

28.07.2026**Ons Altın Analizi**

Ons altın bugün yaklaşık %1 değer kaybederek 4.030 dolar çevresine geriledi. Satışlarda dolar endeksinin son dört haftanın en yüksek seviyelerine yakın seyretmesi ve Fed toplantısı öncesinde faiz artırımı ihtimalinin tamamen fiyatlamadan çıkmaması etkili oluyor. ABD-İran hattındaki diplomatik temasların sürmesi de güvenli liman talebini sınırlarken, piyasalar yarın açıklanacak Fed kararı ve Başkan Warsh'ın faiz patikasına ilişkin mesajlarına odaklanmış durumda. Günlük grafikte 4.100 direncinden gelen satışlarla fiyatın yeniden 4.000 ana desteğine yaklaştığı görülüyor. RSI'nın 44 seviyesinde ve 50 eşiğinin altında bulunması alım momentumunun zayıf kaldığına işaret ediyor. MACD'de sınırlı toparlanma görülse de göstergenin hâlen sıfır çizgisinin altında kalması ana görünümde baskının tamamen ortadan kalkmadığını gösteriyor. 4.000 seviyesinin korunması hâlinde yeniden 4.100 ve ardından 4.200 dirençlerine doğru tepki alımları görülebilir. Buna karşılık 4.000 altında günlük kapanış oluşması durumunda satışların 3.900 ve 3.800 desteklerine doğru derinleşme riski bulunuyor. Fed'den şahin mesajlar gelmesi aşağı yönlü baskıyı artırabilirken, daha dengeli bir yönlendirme 4.000 çevresinden toparlanmayı destekleyebilir.

Destekler: 4000 - 3900 - 3800

Dirençler: 4100 - 4200 - 4350

**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

28.07.2026**Crude Oil Analizi**

ABD ile İran'ın karşılıklı saldırılara ara vermesi, devam eden diplomatik temaslar ve Hürmüz Boğazı'nın yeniden açılabilceğine ilişkin beklentiler arz kesintisi endişelerini hafifleterek petroldeki jeopolitik risk priminin çözülmesine neden oluyor. WTI bugün de gerileyerek 81 dolar çevresine inerken düşüş üçüncü işlem gününe taşındı. Bununla birlikte Hürmüz'den petrol akışlarının hâlen normalin altında kalması ve Suudi Arabistan'ın enerji altyapısına yönelik tehditler, fiyatlarda aşağı yönlü hareketi sınırlayabilecek başlıca riskler olmaya devam ediyor. Günlük grafikte 70 dolar bölgesinden başlayan güçlü toparlanmanın 90-95 direnç alanında satışla karşılandığı ve fiyatın yeniden 81,75 seviyesine gerilediği görülüyor. Kısa vadede 80 dolar ilk kritik destek konumunda; bu seviyenin altında günlük kapanış oluşması hâlinde geri çekilme 75 ve ardından 70 dolar seviyelerine doğru derinleşebilir. Tepki alımlarında ise 85 dolar ilk direnç olurken, görünümün yeniden güç kazanabilmesi için 90 dolar üzerinde kalıcılık sağlanması gerekiyor ardından 95 dolar gündeme gelebilir. RSI'nın 50 seviyesine gerilemesi alım ve satım baskısının dengelendiğine, MACD'nin pozitif bölgede kalmasına rağmen momentum kaybetmesi ise kısa vadeli yükseliş gücünün zayıfladığına işaret ediyor.

Destekler: 80 – 75 – 70

Dirençler: 85 – 90 – 95

**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

28.07.2026**Nasdaq Analizi**

Nasdaq'ta satış baskısı, yüksek yapay zekâ yatırımlarının şirketlerin nakit akışı ve marjları üzerindeki etkisine yönelik endişelerle sürüyor. Alphabet ve Tesla bilançolarının ardından artan sermaye harcaması kaygıları, yarı iletken hisselerindeki küresel satış dalgası ve Çin kaynaklı rekabet endişeleri teknoloji sektörünü baskılıyor. Piyasa şimdi Microsoft ve Meta'nın çarşamba, Apple ve Amazon'un perşembe günü açıklayacağı bilançolarda AI yatırımlarının gelir üretip üretmediğine odaklanacak. Günlük grafikte 28.200 desteğinin kırılmasıyla endeksin 28.000 çevresine gerilediği görülüyor. RSI'nın 36 seviyesine inmesi ve MACD'nin negatif bölgede aşağı yönlü hareketini sürdürmesi satış momentumunun güçlü kaldığını gösteriyor. Aşağıda 27.500 ilk kritik destek; bu seviyenin kaybedilmesi hâlinde 27.000 ve 26.375 bölgeleri gündeme gelebilir. Tepki alımlarında ise önce 28.200, ardından 28.750 seviyeleri direnç olarak izlenecek. Kısa vadeli görünümün toparlanması için 28.750 üzerinde kalıcılık sağlanması gerekir.

Destekler: 27500 – 2700 – 26375

Dirençler: 28200 – 28750 – 29300

**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

28.07.2026**EURUSD Analizi**

Petrol fiyatlarındaki gerileme enflasyon endişelerini kısmen hafifletse de Fed'in faiz artırmaya yönelik ihtimalin tamamen ortadan kalkmaması, dolar endeksini yaklaşık bir ayın zirvesinde tutuyor. Bu görünüm EUR/USD'nin 1,1370 çevresinde baskı altında kalmasına neden olurken, yarın açıklanacak Fed faiz kararı ve Başkan Warsh'ın mesajları paritenin kısa vadeli yönü açısından belirleyici olabilir. Günlük grafikte baktığımızda parite 1,1400 seviyesinin altında kalırken RSI'nın 39 civarında, MACD'nin ise negatif bölgede bulunması satış baskısının sürdüğünü gösteriyor. 1,1365 ilk kritik destek; bu seviyenin kırılması hâlinde 1,1320 ve 1,1300 gündeme gelebilir. Yukarı yönlü tepki hareketlerinde 1,1400 – 1,1420 bandı ilk direnç bölgesi olurken, görünümün güç kazanması için 1,1445 üzerinde kalıcılık gerekiyor.

Destekler: 1.1365 – 1.1320 – 1.1300

Dirençler: 1.1400 – 1.1420 – 1.1445

**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

28.07.2026**USDJPY Analizi**

USD/JPY, Fed'in faiz artırma ihtimalinin tamamen fiyatlamadan çıkmaması ve dolar endeksinin yaklaşık bir aylık zirvesine yakın kalmasıyla 163,85 çevresinde yükseliş eğilimini koruyor. Yarınki Fed kararında şahin bir ton veya faiz artırımına açık kapı bırakılması pariteyi daha da yukarı taşıyabilir daha dengeli mesajlar ise dolarda kâr satışına yol açabilir. Japonya tarafında ise BOJ'un bu haftaki toplantıda faizi %1'de sabit tutması beklenirken, zayıf yen nedeniyle yıl içinde yeni bir artırım ihtimali korunuyor. Japonya Maliye Bakanlığı'nın gerekirse kararlı adım atılacağı yönündeki uyarıları, özellikle 164,00 ve üzerindeki seviyelerde döviz müdahalesi riskini artırıyor. Günlük grafikte 164,00 ilk önemli direnç konumunda. Bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlanması hâlinde 165,00 ve 166,00 bölgeleri gündeme gelebilir. RSI'nın 69 seviyesine yaklaşması yükseliş momentumunun güçlü olduğunu, ancak paritenin aşırı alım bölgesine yaklaştığını gösteriyor; MACD'nin pozitif görünümü de ana eğilimi destekliyor. Olası geri çekilmelerde 163,00 ilk destek olurken, bu seviyenin altında 162,00 ve 161,25 takip edilebilir. Fed öncesinde ana yön yukarı kalsa da müdahale riski nedeniyle 164 çevresinde ani ve sert hareketlere karşı temkinli olunmalı.

Destekler: 163 – 162 – 161.25

Dirençler: 164 – 165 – 166

**TradingView****2026/.2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

28.07.2026**Ons Gümüş Analizi**

Doların yaklaşık bir aylık zirvesine yakın seyretmesi ve Fed toplantısı öncesinde faiz artışı ihtimalinin tamamen ortadan kalkmaması, değerli metalleri baskılıyor. Bu görünümle ons gümüş bugün yaklaşık %2,2 gerileyerek 57 dolar çevresine çekildi. Fed'in şahin mesaj vermesi baskıyı artırabilirken, daha dengeli bir mesaj değerli metallerde tepki alımlarını destekleyebilir. Grafikte fiyatın 55-60 bandında sıkıştığı görülüyor. RSI'nın 41 seviyesinde kalması ana momentumun zayıf olduğunu gösterirken, MACD'nin negatif bölgede bulunmasına rağmen sinyal çizgisinin üzerine çıkması kısa vadeli toparlanma ihtimalinin tamamen kaybolmadığına işaret ediyor. 60 dolar üzerinde kalıcılık sağlanırsa 65 ve 70 dolar dirençleri gündeme gelebilir. Buna karşılık 55 doların kırılması hâlinde satışların 50 ve ardından 45 dolar desteklerine doğru derinleşme riski bulunuyor. Kısa vadede görünüm, 60 dolar aşılmadıkça temkinli olunması yönünde bir resim çiziyor.

Destekler: 55 - 50 - 45

Dirençler: 60 - 65 - 70

**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

28.07.2026**Buğday Analizi**

Buğday vadeli kontratı, 499 seviyesinden başlayan yükselen trendini korurken 655 civarındaki 233 haftalık ortalamanın hemen üzerinde tutunmaya çalışıyor. Bu ortalamanın aşılması uzun vadeli görünüm açısından önemli olsa da, 702,4 seviyesinden gelen satışlar kırılımın henüz güçlü bir yükseliş dalgasına dönüşmediğini gösteriyor. Haftalık kapanışların 652-655 bölgesi üzerinde devam etmesi hâlinde 702,4 direncinin yeniden test edilmesi beklenebilir.

233 haftalık ortalamanın altına dönüş ise kırılımı zayıflatarak fiyatı yükselen trend çizgisiyle de örtüşen 603,6 bölgesine çekebilir. Daha aşağıda 570,2 seviyesi ile 568,6'daki 144 haftalık ortalama güçlü bir destek kümesi oluşturuyor. RSI'nın 60 üzerinde ve kendi ortalamasının üzerinde kalması momentumun hâlen alıcılar lehine olduğunu, ancak 702,4 aşılmadan yükselişin teyit kazanmadığını gösteriyor.

Destekler: 652,2 – 603,6 – 570,2**Dirençler:** 702,4 – 769,0 – 828,6

**2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

28.07.2026**Kahve Analizi**

Kahve vadeli kontratı 310,80 desteğinden güçlü tepki vererek yeniden 336,72 seviyesindeki 89 haftalık ortalamayı test ediyor. Böylece bu hafta ile birlikte söz konusu ortalama dördüncü kez üst üste sınanmış oluyor. Direncin tekrarlanan testlerle zayıflama ihtimali artsa da, yukarı yönlü kırılımın teyidi için 89 haftalık ortalama üzerinde haftalık kapanış görülmesi gerekiyor.

Bu bölgenin aşılması hâlinde yükseliş 363,85 ve ardından 395,60 seviyelerine doğru genişleyebilir. Ortalamadan yeniden satış gelmesi durumunda 328,55 ile 310,80 ilk tutunma alanları olacak. RSI'nın 60 seviyesine yaklaşarak kendi ortalamasının üzerinde kalması, momentumun yeniden alıcılar lehine güçlendiğini gösteriyor.

Destekler: 328,55 – 310,80 – 275,20**Dirençler:** 336,72 – 363,85 – 395,60

**2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

28.07.2026**Pamuk Analizi**

Pamuk vadeli kontratı 55 haftalık ortalamının geçtiği 69,51 ve 144 haftalık ortalamının bulunduğu 72,32 seviyelerinin üzerinde kalarak kısa ve orta vadeli toparlanma eğilimini koruyor. Ancak fiyatın hemen üzerinde yer alan, hafif aşağı eğimli 233 haftalık ortalama 81,44 seviyesinde ana dinamik direnç konumunda. Bu ortalamının üzerinde haftalık kapanış görülmedikçe yükselişin uzun vadeli trend değişimine dönüştüğü söylenemez.

81,44'ün aşılması hâlinde önce 82,99, ardından 87,68-88,02 direnç bölgesi gündeme gelebilir. Ortalamadan yeniden satış gelmesi durumunda 75,53 ve 72,32 ilk destekler; daha aşağıda 70,88-69,51 aralığı güçlü bir ortalama kümesi oluşturuyor. RSI 50 üzerinde olsa da kendi ortalamasının altında kalması, pozitif görünümün sürdüğünü ancak momentumun henüz hızlanmadığını gösteriyor.

Destekler: 75,53 – 72,32 – 69,51**Dirençler:** 81,44 – 82,99 – 88,02

*2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

28.07.2026**ABD 10 Yıllık Tahvil Getirisi Teknik Görünüm**

ABD 10 yıllık tahvil getirisi daralan üçgeni yukarı kırdıktan sonra yükselişi hızlandıramasa da formasyonun üzerinde kalmayı sürdürüyor. Bu görünüm, kırılımin henüz geçersizleşmediğine işaret ederken %4,50 seviyesi kısa vadeli ana tutunma bölgesi olarak öne çıkıyor.

%4,50 üzerinde kalıcılık devam ederse %4,70 ve ardından %5,03 yeniden gündeme gelebilir. %4,50 altına dönüş ise kırılımı zayıflatarak %4,20 bölgesine doğru gevşeme riskini artırabilir. RSI'nın 60 civarında kalması momentumun halen hafif pozitif olduğunu gösteriyor.

Destekler: %4,50 – %4,20**Dirençler: %4,70 – %5,03**

**2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.